הקוד האתי לאחיות ולאחים בישראל

שבט תשס"ד - פברואר 2004

הסתדרות האחיות והאחים בישראל

מרכיבי הקוד האתי

הקוד האתי מציג את הקשר שבין ערכים ונחרים לבין זכויות המטופל וחובות המטפל, חוץ שהוא מכון בהערות ובהבהרות למגבלות, לסיגים ולתנאים מסויימים.

התוויות של הקוד מכונות לשלושת תחומים:

1. לאחיות והאחים ולמטופלים.
2. לאחיות והאחים ולחברה.
3.